ETHAN - Zunftweste - Goliath-Cord - Schwarz

* Zunftweste

85% Baumwolle, 15% Polyester

e A AP

Die Zunftweste mit Pfiff. Wertigkeit pur!

Farbcode
Farbe
Oberstoff
Leistentaschen
Innentaschen
Ruckentaschen
Serie

40

Schwarz

Goliath-Cord

2 eingesetzte vordere Leistentaschen links und rechts im Smartphone-Format
2 eingesetzte Innentaschen mit Klettverschluss

eine grofl3e Rickentasche mit Klettverschluss fir Bauzeichnungen

86ST




Bestellnummer
41205 40 L
41205 40 M
41205 40 S
41205_40 XL
41205 40 XXL
41205 40 3XL

GroRe

XL
XXL
XXXL

EAN
4033976070940
4033976070933
4033976070926
4033976070957
4033976070964
4033976070971







